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nom prénom prés série club nation date nais licence

AKKAYA Hakan présent 35 NILUFER BELEDIYE SPOR KULUBU TUR 7/3/1995

ALLAIS Yoann présent 108 AS BONDY ESCRIME FRA 21/6/1980

AMALOU Hervé présent 999 AIGLON DU LAMENTIN FRA 21/5/1974

BILECKI Karol présent 999 POLOGNE POL

CALKA Norbert présent 13 POLOGNE POL 22/8/1987

CHARLOT Gaetan présent 102 MASQUE DE FER DE LYON FRA 19/11/1998

DATS'KO Anton présent 121 L'VIV LION / UKRAINE UKR 24/5/1983

DEMCHUK Andriy présent 50 L'VIV LION / UKRAINE UKR 14/12/1987

DUCLOS Laurent présent 128 CE SAINT GRATIEN FRA 6/8/1968 280952100517

FEBVRE Alain présent 57 LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA 2/8/1965

FERNANDEZ Stephan présent 130 LES MOUSQUETAIRES DU VAL D'EUROP FRA 10/2/1972

GANDRILLON Roma présent 61 CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CE FRA 13/4/1982

GILLIVER Piers présent 1 GRANDE-BRETAGNE GBR 1/1/1994

GIORGI Enzo présent 105 SOCIETE D'ESCRIME DE NIMES FRA 27/7/2000

GUEROULT Marc présent 999 CERCLE D'ESCRIME DE REIMS FRA 20/2/1982

HAUPT Julius présent 999 PSV WEIMAR GER 6/7/2000

HELAN-CHAPEL Oli présent 111 LEVALLOIS SPORTING CLUB FRA 3/7/1970

HENRY Vincent présent 62 LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA 18/1/1972

IFEBE Yannick présent 24 CSINI FRA 3/6/1992

KAVALENIA Martin présent 15 BELARUS BLR 28/8/1985

KAZAN Jeremy présent 999 CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CE FRA 2/10/1977 260941980457

KECHANDJI Yannick présent 1019 CAM ESCRIME BORDEAUX FRA 15/1/1989

LAMBERTINI Emanu présent 26 ZINELLA SCHERMA ASD BOLOGNA ITAL ITA 21/2/1999

LEMIESZ Michal présent 83 POLOGNE POL 1/1/1994

LEMOINE Ludovic présent 999 LA RAPIERE DE CHAMALIERES FRA 25/5/1986

LEROUX LEFEBVRE présent 999 CLICHY ESCRIME FRA 20/4/1972 28 092 004 023

NALEWAJEK Michal présent 18 POLOGNE POL 15/12/1992

NOBLE Romain présent 6 CAM ESCRIME BORDEAUX FRA 24/6/1980

OSVATH Richard présent 50 HONGRIE HUN 28/2/1985

OZANON Christophe présent 999 CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CE FRA 4/9/1988 260941980849

PETER Yohan présent 127 LES MOUSQUETAIRES DU VAL D'EUROP FRA 10/8/1988

PEYRET LACOMBE présent 102 LANGRUNE SUR MER FRA 23/2/1971 020140320037

PLANTE Pierre-Hadri présent 999 CLICHY ESCRIME FRA 27/12/1989 280040189

POTFER Maxime présent 999 LES MOUSQUETAIRES DU VAL D'EUROP FRA 12/1/1984

ROUSSELOT Mathieu présent 104 SCO ESCRIME FRA 5/10/1999

SECHET Benoît présent 85 MASQUE DE FER DE LYON FRA 2/8/1974

SEMAAN Elias présent 59 CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES (CE FRA 19/12/1984

SIATKOWSKI Michal présent 50 POLOGNE POL 1/1/1991

TOURAINE Jerome présent 999 ACSC CORMEILLES FRA 16/7/1984

TRETER Rafal présent 36 POLOGNE POL 1/1/1997

VENTURA Sébastien présent 999 CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA 16/12/1978 260770700240

VINCENT Alexis présent 1104 UJB ESCRIME ST DIZIER FRA 7/2/1990 220520150234
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Poule No 1    10:00    piste No  1

V/M ind. TD rg

CHARLOT Gaetan MASQUE DE FER DE L FRA  0  V  3  V  V 0.600 5 18 3

GILLIVER Piers GRANDE-BRETAGNE GBR  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

VINCENT Alexis UJB ESCRIME ST DIZIE FRA  1  0  2  2  4 0.000 -16 9 6

FEBVRE Alain LES MOUSQUETAIRES FRA  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2

FERNANDEZ Stephane LES MOUSQUETAIRES FRA  0  1  V  1  2 0.200 -13 9 5

BILECKI Karol POLOGNE POL  2  0  V  0  V 0.400 -9 12 4

Poule No 2    10:00    piste No  3

V/M ind. TD rg

PEYRET LACOMBE Emman LANGRUNE SUR MER FRA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

LEMIESZ Michal POLOGNE POL  1  0  1  V  V 0.400 -10 12 4

NOBLE Romain CAM ESCRIME BORDE FRA  4  V  V  V  V 0.800 14 24 2

DUCLOS Laurent CE SAINT GRATIEN FRA  4  V  1  V  V 0.600 7 20 3

HAUPT Julius PSV WEIMAR GER  0  3  2  0  4 0.000 -16 9 6

KECHANDJI Yannick CAM ESCRIME BORDE FRA  4  4  2  2  V 0.200 -7 17 5

Poule No 3    10:00    piste No  5

V/M ind. TD rg

CALKA Norbert POLOGNE POL  V  V  V  3  V 0.800 14 23 2

SEMAAN Elias CERCLE D'ESCRIME DE FRA  2  2  1  1  3 0.000 -16 9 6

PETER Yohan LES MOUSQUETAIRES FRA  0  V  1  1  4 0.200 -9 11 5

GUEROULT Marc CERCLE D'ESCRIME DE FRA  1  V V3  0  4 0.400 -4 13 4

DEMCHUK Andriy L'VIV LION / UKRAINE UKR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

LEMOINE Ludovic LA RAPIERE DE CHAM FRA  1  V  V  V  2 0.600 -3 18 3

Poule No 4    10:00    piste No  18

V/M ind. TD rg

SIATKOWSKI Michal POLOGNE POL  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2

POTFER Maxime LES MOUSQUETAIRES FRA  2  2  2  1  2 0.000 -16 9 6

GANDRILLON Romain CERCLE D'ESCRIME DE FRA  3  V  0  0  V 0.400 -8 13 5

HELAN-CHAPEL Olivier LEVALLOIS SPORTING FRA  2  V  V  1  V 0.600 3 18 3

KAVALENIA Martin BELARUS BLR  2  V  V  V  V 0.800 11 22 1

AMALOU Hervé AIGLON DU LAMENTI FRA  V  V  4  3  4 0.400 1 21 4

Poule No 5    10:00    piste No  9

V/M ind. TD rg

ALLAIS Yoann AS BONDY ESCRIME FRA  V  1  2  V  0 0.400 -6 13 5

TOURAINE Jerome ACSC CORMEILLES FRA  0  1  1  2  0 0.000 -21 4 6

OSVATH Richard HONGRIE HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

NALEWAJEK Michal POLOGNE POL  V  V  2  V  V 0.800 9 22 2

HENRY Vincent LES MOUSQUETAIRES FRA  4  V  1  2  V 0.400 -4 17 4

PLANTE Pierre-Hadrien CLICHY ESCRIME FRA  V  V  2  3  4 0.400 4 19 3
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Poule No 6    10:00    piste No  10

V/M ind. TD rg

ROUSSELOT Mathieu SCO ESCRIME FRA  1  V  2  2  4 0.200 -7 14 5

TRETER Rafal POLOGNE POL  V  V  2  2  V 0.600 2 19 4

VENTURA Sébastien CERCLE D'ESCRIME DE FRA  1  2  0  0  0 0.000 -22 3 6

IFEBE Yannick CSINI FRA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

DATS'KO Anton L'VIV LION / UKRAINE UKR  V  V  V  2  3 0.600 6 20 2

OZANON Christophe CERCLE D'ESCRIME DE FRA  V  4  V  2  V 0.600 4 21 3

Poule No 7    10:00    piste No  11

V/M ind. TD rg

LEROUX LEFEBVRE Vince CLICHY ESCRIME FRA  1  3  2  0  V 0.200 -12 11 5

AKKAYA Hakan NILUFER BELEDIYE SP TUR  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

KAZAN Jeremy CERCLE D'ESCRIME DE FRA  V  0  0  V  V 0.600 -2 15 3

LAMBERTINI Emanuele ZINELLA SCHERMA AS ITA  V  3  V  V  V 0.800 14 23 2

GIORGI Enzo SOCIETE D'ESCRIME D FRA  V  4  1  1  V 0.400 -3 16 4

SECHET Benoît MASQUE DE FER DE L FRA  3  1  3  1  4 0.000 -13 12 6
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 GILLIVER Piers GBR 1.000 20 25 qualifié

2 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 18 25 qualifié

2 OSVATH Richard HUN 1.000 18 25 qualifié

4 IFEBE Yannick FRA 1.000 17 25 qualifié

5 AKKAYA Hakan TUR 1.000 16 25 qualifié

6 PEYRET LACOMBE Emmanuel FRA 1.000 12 25 qualifié

7 NOBLE Romain FRA 0.800 14 24 qualifié

8 CALKA Norbert POL 0.800 14 23 qualifié

8 LAMBERTINI Emanuele ITA 0.800 14 23 qualifié

10 FEBVRE Alain FRA 0.800 13 24 qualifié

11 KAVALENIA Martin BLR 0.800 11 22 qualifié

12 SIATKOWSKI Michal POL 0.800 9 23 qualifié

13 NALEWAJEK Michal POL 0.800 9 22 qualifié

14 DUCLOS Laurent FRA 0.600 7 20 qualifié

15 DATS'KO Anton UKR 0.600 6 20 qualifié

16 CHARLOT Gaetan FRA 0.600 5 18 qualifié

17 OZANON Christophe FRA 0.600 4 21 qualifié

18 HELAN-CHAPEL Olivier FRA 0.600 3 18 qualifié

19 TRETER Rafal POL 0.600 2 19 qualifié

20 KAZAN Jeremy FRA 0.600 -2 15 qualifié

21 LEMOINE Ludovic FRA 0.600 -3 18 qualifié

22 PLANTE Pierre-Hadrien FRA 0.400 4 19 qualifié

23 AMALOU Hervé FRA 0.400 1 21 qualifié

24 GIORGI Enzo FRA 0.400 -3 16 qualifié

25 HENRY Vincent FRA 0.400 -4 17 qualifié

26 GUEROULT Marc FRA 0.400 -4 13 qualifié

27 ALLAIS Yoann FRA 0.400 -6 13 qualifié

28 GANDRILLON Romain FRA 0.400 -8 13 qualifié

29 BILECKI Karol POL 0.400 -9 12 qualifié

30 LEMIESZ Michal POL 0.400 -10 12 qualifié

31 KECHANDJI Yannick FRA 0.200 -7 17 qualifié

32 ROUSSELOT Mathieu FRA 0.200 -7 14 qualifié

33 PETER Yohan FRA 0.200 -9 11 qualifié

34 LEROUX LEFEBVRE Vincent FRA 0.200 -12 11 qualifié

35 FERNANDEZ Stephane FRA 0.200 -13 9 qualifié

36 SECHET Benoît FRA 0.000 -13 12 qualifié

37 HAUPT Julius GER 0.000 -16 9 qualifié

37 POTFER Maxime FRA 0.000 -16 9 qualifié

37 SEMAAN Elias FRA 0.000 -16 9 qualifié

37 VINCENT Alexis FRA 0.000 -16 9 qualifié

41 TOURAINE Jerome FRA 0.000 -21 4 qualifié

42 VENTURA Sébastien FRA 0.000 -22 3 qualifié
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page 1/21 GILLIVER Piers

Tableau de 64

64 ---------

33 PETER Yohan

32 ROUSSELOT Mathieu    14/12

17 OZANON Christophe

48 ---------

49 ---------

16 CHARLOT Gaetan

9 LAMBERTINI Emanuele

56 ---------

41 TOURAINE Jerome

24 GIORGI Enzo    15/2

25 HENRY Vincent

40 SEMAAN Elias    15/8

57 ---------

8 CALKA Norbert

5 AKKAYA Hakan

60 ---------

37 POTFER Maxime

28 GANDRILLON Romain    15/5

21 LEMOINE Ludovic

44 ---------

53 ---------

12 SIATKOWSKI Michal

13 NALEWAJEK Michal

52 ---------

45 ---------

20 KAZAN Jeremy

29 BILECKI Karol

36 SECHET Benoît    15/13

61 ---------

GILLIVER Piers

Tableau de 32

ROUSSELOT Mathieu
   15/6

OZANON Christophe

CHARLOT Gaetan
   15/14

LAMBERTINI Emanuele

GIORGI Enzo
   15/5

HENRY Vincent

CALKA Norbert
   15/14

AKKAYA Hakan

GANDRILLON Romain
   15/1

LEMOINE Ludovic

SIATKOWSKI Michal
   15/8

NALEWAJEK Michal

KAZAN Jeremy
   15/7

SECHET Benoît

IFEBE Yannick
   15/9

GILLIVER Piers

OZANON Christophe

LAMBERTINI Emanuele

CALKA Norbert

AKKAYA Hakan

LEMOINE Ludovic

NALEWAJEK Michal

IFEBE Yannick
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page 2/23 DEMCHUK Andriy

Tableau de 64

62 ---------

35 FERNANDEZ Stephane

30 LEMIESZ Michal    15/10

19 TRETER Rafal

46 ---------

51 ---------

14 DUCLOS Laurent

11 KAVALENIA Martin

54 ---------

43 ---------

22 PLANTE Pierre-Hadrien

27 ALLAIS Yoann

38 VINCENT Alexis    15/5

59 ---------

6 PEYRET LACOMBE Emmanu

7 NOBLE Romain

58 ---------

39 HAUPT Julius

26 GUEROULT Marc    15/11

23 AMALOU Hervé

42 VENTURA Sébastien    15/3

55 ---------

10 FEBVRE Alain

15 DATS'KO Anton

50 ---------

47 ---------

18 HELAN-CHAPEL Olivier

31 KECHANDJI Yannick

34 LEROUX LEFEBVRE Vincent    15/7

63 ---------

DEMCHUK Andriy

Tableau de 32

LEMIESZ Michal
   15/2

TRETER Rafal

DUCLOS Laurent
   15/10

KAVALENIA Martin

PLANTE Pierre-Hadrien
   15/9

ALLAIS Yoann

PEYRET LACOMBE Emmanu
   15/5

NOBLE Romain

GUEROULT Marc
   15/4

AMALOU Hervé

FEBVRE Alain
   15/13

DATS'KO Anton

HELAN-CHAPEL Olivier
   15/14

KECHANDJI Yannick

OSVATH Richard
   15/7

DEMCHUK Andriy

DUCLOS Laurent

PLANTE Pierre-Hadrien

PEYRET LACOMBE Emmanu

NOBLE Romain

FEBVRE Alain

DATS'KO Anton

OSVATH Richard
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1 BILECKI Karol

Tableau de 16

16 ---------

9 TOURAINE Jerome

8 SEMAAN Elias    15/7

5 VINCENT Alexis

12 ---------

13 ---------

4 FERNANDEZ Stephane

3 LEROUX LEFEBVRE V

14 ---------

11 ---------

6 POTFER Maxime

7 HAUPT Julius

10 VENTURA Sébastien    15/7

15 ---------

2 PETER Yohan

BILECKI Karol

Tableau de 8

TOURAINE Jerome
   15/7

VINCENT Alexis

FERNANDEZ Stephane
   15/7

LEROUX LEFEBVRE V

POTFER Maxime
   15/11

HAUPT Julius

PETER Yohan
   15/12

BILECKI Karol

Demi-finales

VINCENT Alexis

   15/10

LEROUX LEFEBVRE V

PETER Yohan

   15/9

BILECKI Karol

Finale

PETER Yohan

   15/10

PETER Yohan
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1 GILLIVER Piers

Tableau de 16

16 OZANON Christophe    15/5

9 LAMBERTINI Emanuele

8 CALKA Norbert    15/4

5 AKKAYA Hakan

12 LEMOINE Ludovic    15/6

13 NALEWAJEK Michal

4 IFEBE Yannick    15/9

3 DEMCHUK Andriy

14 DUCLOS Laurent    15/5

11 PLANTE Pierre-Hadrien

6 PEYRET LACOMBE Em par abandon

7 NOBLE Romain

10 FEBVRE Alain    15/9

15 DATS'KO Anton

2 OSVATH Richard    15/12

GILLIVER Piers

Tableau de 8

CALKA Norbert
   15/2

AKKAYA Hakan

NALEWAJEK Michal
   15/11

DEMCHUK Andriy

PLANTE Pierre-Hadrien
   15/5

NOBLE Romain

OSVATH Richard
   15/9

GILLIVER Piers

Demi-finales

AKKAYA Hakan

   15/4

DEMCHUK Andriy

NOBLE Romain

   15/13

GILLIVER Piers

Finale

NOBLE Romain

   15/9

GILLIVER Piers
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Classement général

 Rg  Nom  Prénom  Nation 

 1  GILLIVER  Piers   GBR  

 2  NOBLE  Romain   FRA  

 3  AKKAYA  Hakan   TUR  

 3  DEMCHUK  Andriy   UKR  

 5  OSVATH  Richard   HUN  

 6  CALKA  Norbert   POL  

 7  NALEWAJEK  Michal   POL  

 8  PLANTE  Pierre-Hadrien   FRA  

 9  IFEBE  Yannick   FRA  

 10  PEYRET LACOMBE  Emmanuel   FRA  

 11  LAMBERTINI  Emanuele   ITA  

 12  FEBVRE  Alain   FRA  

 13  DUCLOS  Laurent   FRA  

 14  DATS'KO  Anton   UKR  

 15  OZANON  Christophe   FRA  

 16  LEMOINE  Ludovic   FRA  

 17  KAVALENIA  Martin   BLR  

 18  SIATKOWSKI  Michal   POL  

 19  CHARLOT  Gaetan   FRA  

 20  HELAN-CHAPEL  Olivier   FRA  

 21  TRETER  Rafal   POL  

 22  KAZAN  Jeremy   FRA  

 23  AMALOU  Hervé   FRA  

 24  GIORGI  Enzo   FRA  

 25  HENRY  Vincent   FRA  

 26  GUEROULT  Marc   FRA  

 27  ALLAIS  Yoann   FRA  

 28  GANDRILLON  Romain   FRA  

 29  LEMIESZ  Michal   POL  

 30  KECHANDJI  Yannick   FRA  

 31  ROUSSELOT  Mathieu   FRA  

 32  SECHET  Benoît   FRA  

 33  PETER  Yohan   FRA  

 34  BILECKI  Karol   POL  

 35  LEROUX LEFEBVRE  Vincent   FRA  

 36  VINCENT  Alexis   FRA  

 37  FERNANDEZ  Stephane   FRA  

 38  HAUPT  Julius   GER  
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 39  POTFER  Maxime   FRA  

 40  TOURAINE  Jerome   FRA  

 41  SEMAAN  Elias   FRA  

 42  VENTURA  Sébastien   FRA  
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